
2018-Coupe du Monde QUBICA-AMF Phase District Midi-Pyrénées Ligue Midi-Pyrénées

Classements
Classements individuels - Finale

Classement Finale - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 MORENO Romain T.O.A.C. TOULOUSE 12 2249 2249 187,42 236 42
2 FAURE Jean-charles BIGORRE BOWLING CLUB 12 2207 2207 183,92 244 0
3 CABROL Manuel ASPTT TOULOUSE 12 2118 2118 176,50 223 -89
4 QUARRATO Alain TOULOUSE BOWLING CLUB 12 2100 2100 175,00 209 -107
5 VERAZZI Bruno S.Q. TOULOUSAIN 12 2099 2099 174,92 204 -108
6 NARDARI Claude TOULOUSE BOWLING CLUB 12 2058 2058 171,50 204 -149
7 GARCIA Michel BOWLING DE LANNEMEZAN 12 2022 2022 168,50 212 -185
8 CORRIAS Matthis T.O.A.C. TOULOUSE 12 1936 1936 161,33 195 -271
9 HERTER Lucien KING PIN LANNEMEZAN 12 1922 1922 160,17 199 -285
10 RINGOT Jean-baptiste KING PIN LANNEMEZAN 12 1875 1875 156,25 221 -332
11 SAVIGNAC Jean-louis T.O.A.C. TOULOUSE 12 1859 1859 154,92 187 -348
12 FAURE David BIGORRE BOWLING CLUB 11 1806 1806 164,18 232 -401

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finale - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 FAURE Jacqueline BIGORRE BOWLING CLUB 12 2146 2146 178,83 254 0
2 CUENCA Maggy T.O.A.C. TOULOUSE 12 2085 2085 173,75 211 -61
3 HENRY Danielle KING PIN LANNEMEZAN 12 1567 1567 130,58 157 -579

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classements individuels - Qualifications

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 FAURE Jean-charles BIGORRE BOWLING CLUB 8 1543 1543 192,88 244 298
2 QUARRATO Alain TOULOUSE BOWLING CLUB 8 1467 1467 183,38 209 222
3 VERAZZI Bruno S.Q. TOULOUSAIN 8 1432 1432 179,00 204 187
4 MORENO Romain T.O.A.C. TOULOUSE 8 1417 1417 177,13 234 172
5 GARCIA Michel BOWLING DE LANNEMEZAN 8 1405 1405 175,63 212 160
6 FAURE David BIGORRE BOWLING CLUB 8 1397 1397 174,63 232 152
7 NARDARI Claude TOULOUSE BOWLING CLUB 8 1388 1388 173,50 204 143
8 CABROL Manuel ASPTT TOULOUSE 8 1368 1368 171,00 198 123
9 RINGOT Jean-baptiste KING PIN LANNEMEZAN 8 1313 1313 164,13 221 68
10 CORRIAS Matthis T.O.A.C. TOULOUSE 8 1277 1277 159,63 195 32
11 HERTER Lucien KING PIN LANNEMEZAN 8 1251 1251 156,38 178 6
12 SAVIGNAC Jean-louis T.O.A.C. TOULOUSE 8 1245 1245 155,63 187 0

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 FAURE Jacqueline BIGORRE BOWLING CLUB 8 1393 1393 174,13 212 391
2 CUENCA Maggy T.O.A.C. TOULOUSE 8 1363 1363 170,38 192 361
3 HENRY Danielle KING PIN LANNEMEZAN 8 1002 1002 125,25 153 0

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.
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2018-Coupe du Monde QUBICA-AMF Phase District Midi-PyrénéesClassements Ligue Midi-Pyrénées

Classement général individuels

Classement 2018-Coupe du Monde QUBICA-AMF Phase District Midi-Pyrénées - Hommes
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score Diff

1 MORENO Romain T.O.A.C. TOULOUSE 12 187,42 2249 236 0
2 FAURE Jean-charles BIGORRE BOWLING CLUB 12 183,92 2207 244 0
3 CABROL Manuel ASPTT TOULOUSE 12 176,50 2118 223 0
4 QUARRATO Alain TOULOUSE BOWLING CLUB 12 175,00 2100 209 0
5 VERAZZI Bruno S.Q. TOULOUSAIN 12 174,92 2099 204 0
6 NARDARI Claude TOULOUSE BOWLING CLUB 12 171,50 2058 204 0
7 GARCIA Michel BOWLING DE LANNEMEZAN 12 168,50 2022 212 0
8 CORRIAS Matthis T.O.A.C. TOULOUSE 12 161,33 1936 195 0
9 HERTER Lucien KING PIN LANNEMEZAN 12 160,17 1922 199 0
10 RINGOT Jean-baptiste KING PIN LANNEMEZAN 12 156,25 1875 221 0
11 SAVIGNAC Jean-louis T.O.A.C. TOULOUSE 12 154,92 1859 187 0
12 FAURE David BIGORRE BOWLING CLUB 11 164,18 1806 232 -1

Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles scratch puis der. p. puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement 2018-Coupe du Monde QUBICA-AMF Phase District Midi-Pyrénées - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score Diff

1 FAURE Jacqueline BIGORRE BOWLING CLUB 12 178,83 2146 254 0
2 CUENCA Maggy T.O.A.C. TOULOUSE 12 173,75 2085 211 0
3 HENRY Danielle KING PIN LANNEMEZAN 12 130,58 1567 157 0

Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles scratch puis der. p. puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 FAURE Jean-charles 13/05 244
2 MORENO Romain 13/05 236
3 FAURE David 13/05 232
4 CABROL Manuel 13/05 223
5 RINGOT Jean-baptiste 13/05 221

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 MORENO Romain 13/05 832
2 FAURE Jean-charles 13/05 816
3 FAURE David 13/05 794
4 CABROL Manuel 13/05 750
5 QUARRATO Alain 13/05 749

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 FAURE Jacqueline 13/05 254
2 CUENCA Maggy 13/05 211
3 HENRY Danielle 13/05 157

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 FAURE Jacqueline 13/05 753
2 CUENCA Maggy 13/05 722
3 HENRY Danielle 13/05 565

Classement trié par meilleure série par piste.
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